
Vysávání bez kabelů

Až 120 AW sací výkon

� Až 100 000 otáček za minutu

�

Vydrží až 60 minut, vystačí na 
160m²

� 3 režimy: 

�Výdrž baterie: 8 minut (Max), 30 minut 

Velká sací síla 

� Díky pokročilé turbínové

sání máte

sací sílu

� 9 turbín generuje velmi silnou 

sací sílu, která dokáže vysát 

jakékoliv nečistoty, prach i 

alergeny. Dále brání zablokování 

filtrů.

5 stupňů filtrace

� Včetně turbínového a HEPA filtru

� Vysaje 99.97% jemného prachu 

(<0.3 μ m)



Mi Handheld Vacuum Cleaner 1C

Elektrický kartáč na 

• Zabudovaný elektrický motor

• Hluboké čištění matrací a látek, 
vysaje až 99.9% nečistot a 
roztočů.

Extra jemný kartáč

• Čištění klávesnic, 

Plochá hubice

• K čištění různých zákoutí a 
prostor, které jsou pro klasické 
hubice úzké

• K Čištění aut

Hygienické vysypávání koše

• Lze jednoduše vysypat pomocí 
jedné ruky bez nutnosti kontaktu 

Dokovací stanice na zeď

• Šetří prostor

• Jednoduché nabíjení

Omyvatelný filtr



Mi Handheld Vacuum Cleaner 1C

Specifikace

Bezdrátový √

Elektrický motor BLDC, max 100000 otáček/minuta

Turbínová technologie √ 9 turbín

Sací síla 120 AW(Max)

Hubice 4

Baterie 2500mAh

Výdrž 8minut (Max) / 30 minut (Standard) / 60 minut (Eco)

Filtr HEPA ,omyvatelný

LED indikátor √

Objem prachové 
nádoby

500ml

Noise <85 dbm

Váha 3.3 kg

Dokovací stanice v 
balení

√


